CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ALAN  SENCIATTI  DE  PROENÇA  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Capão
Bonito, Estado de São Paulo, torna público o presente Edital de Convocação:

Fica  convocado  o  candidato  aprovado  e  classificado  no  Concurso  Público
realizado nos  termos do Edital  de  Concurso  Público n.º  01/2024,  para  o  Cargo de
Assistente Administrativo, devendo comparecer a Diretoria da Câmara Municipal até
o dia 29 de janeiro de 2025 das 10 horas às 16 horas,  para posse ao emprego vago,
obedecida a Classificação Final.

 CL N O M E CPF ASSINATURA

1º LUIZ FELIPE SUZUKI 415.418.738-40

  Após o comparecimento, o candidato passará por exame admissional.

 Câmara Municipal de Capão Bonito, 22 de janeiro de 2025.

ALAN SENCIATTI DE PRONÇA
Presidente

Câmara Municipal de Capão Bonito - Avenida Capitão Calixto, 131 – Caixa Postal 141 – CAPÃO BONITO/SP
18304-046

Fone/Fax: (15) 3542-2166 – e-mail: camara@camaracb.sp.gov.br – www.camaracb.sp.gov.br

mailto:camara@camaracb.sp.gov.br

		2025-01-22T11:54:16-0300